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 قوت گرفتن احتمال لغو 
ادامه مسابقات لیگ برتر به 
دلایل امنیتی و لجستیکی 
ناشی از جنگ، باشگاه 
استقلال رسماً خواستار 
معرفی خود به عنوان 
قهرمان لیگ شده است

ملاک، جدول و بازی‌های رودرروست

استقلال قهرمان لیگ بیست و پنجم؟

در شرایطی که احتمال لغو لیگ برتر قوت 
شایسته  را  خود  استقلال  باشگاه  گرفته، 
قهرمانی می‌داند اما سازمان لیگ تأکید کرده 
تصمیم‌گیری نهایی بر اساس جدول رده‌بندی 

و نتایج رودررو خواهد بود.
به گزارش خبرآنلاین؛ با قوت گرفتن احتمال 
لغو ادامه مسابقات لیگ برتر به دلایل امنیتی 
و لجستیکی ناشی از جنگ، باشگاه استقلال 
رسماً خواستار معرفی خود به عنوان قهرمان 
لیگ شده است. مسئولان این باشگاه استدلال 
می‌کنند که استقلال اکنون با اختلاف مناسب 
در صدر جدول قرار دارد و در جام حذفی نیز 
با توجه به حذف مدعیان، شانس بالایی برای 
قهرمانی دارد. در سوی مقابل، سازمان لیگ 
اعلام کرده که در جلسه آتی خود این موضوع 
را به طور جدی بررسی می‌کند و تأکید دارد که 
ملاک اصلی برای تعیین قهرمان و نایب‌قهرمان، 
نتایج  و  مسابقات  پایان  در  رده‌بندی  جدول 

بازی‌های رودررو خواهد بود. همچنین گزینه 
نیز  جهانی  جام  از  پس  لیگ  ادامه  برگزاری 
روی میز است، اما شنیده‌ها حاکی از آن است 
که احتمال لغو کامل لیگ و اولویت دادن به 
آماده‌سازی تیم ملی برای جام جهانی، بسیار 

قوی‌تر از سایر سناریوهاست.
استدلال استقلال؛ صدرنشینی با اختلاف 
مناسب و شانس قهرمانی در جام حذفی

مسئولان باشگاه استقلال به صراحت اعلام 
کرده‌اند که در صورت لغو لیگ، این باشگاه باید 
به عنوان قهرمان معرفی شود. استدلال آنها از 

دو جهت شکل می‌گیرد:
در صدر  امتیاز   ۴۱ با  اکنون  استقلال  یک؛ 
جدول قرار دارد و اختلاف مناسبی با تیم‌های 
تعقیب‌کننده )تراکتور و سپاهان با ۳۹ امتیاز( 

ایجاد کرده است.
با توجه به حذف  نیز  دوم؛ در جام حذفی 
مدعیان، آبی‌ها از شانس بالایی برای قهرمانی 

معتقدند  آنها  دلیل،  همین  به  برخوردارند. 
استقلال شایسته تصاحب حداقل یک جام در 

این فصل است.
سازمان لیگ: تصمیم نهایی در جلسه آتی؛ 

ملاک جدول و بازی رودررو
واکنش  در  ایران  فوتبال  برتر  لیگ  سازمان 
سرپرست  تاجرنیا،  علی  اخیر  اظهارات  به 
مدیرعاملی باشگاه استقلال، اعلام کرد که این 
به طور  لیگ  آتی سازمان  در جلسه  موضوع 

جدی بررسی خواهد شد.
سخنگوی سازمان لیگ تأکید کرد: »در صورت 
مطرح و تصویب شدن موضوع تعیین قهرمان 
نایب‌قهرمان، ملاک اصلی جدول رده‌بندی  و 
در پایان مسابقات و همچنین نتایج بازی‌های 
بدون  تصمیمی  هیچ  و  بود  خواهد  رودررو 

بررسی دقیق اتخاذ نمی‌شود.«
این اظهارات نشان می‌دهد که سازمان لیگ 
قواعد  بر  مبتنی  و  شفاف  مدیریت  دنبال  به 

مشخص این بحران است، هرچند که تکلیف 
مجهول  بزرگترین  خود  مسابقات«  »پایان 

معادله است.
دو پیشنهاد روی میز؛ معرفی بر اساس جدول 

فعلی یا برگزاری لیگ پس از جام جهانی
سازمان لیگ دو سناریوی اصلی را پیش روی 

خود می‌بیند:
سناریوی اول: معرفی تیم‌های نماینده ایران 
به AFC بر اساس جدول موجود. در این حالت، 
استقلال و تراکتور )با توجه به رتبه‌های اول و 
دوم( به لیگ نخبگان می‌روند و سپاهان سهمیه 

لیگ قهرمانان دو را دریافت می‌کند.
سناریوی دوم: برگزاری ادامه مسابقات لیگ 
پیش از شروع فصل آینده و بعد از پایان جام 
قرار  کار  در دستور  نیز  پیشنهاد  این  جهانی. 
دارد و قرار است بررسی شود، هرچند که به 
دلیل فشردگی تقویم و شرایط تیم ملی، احتمال 

تحقق آن پایین ارزیابی می‌شود.
اولویت با تیم ملی؛ بازی با ترکیه و احتمال 

لغو لیگ
نکته بسیار مهمی که نباید از آن غافل شد، 
درباره  جوانان  و  ورزش  وزیر  اخیر  اظهارات 
احتمال برگزاری بازی تدارکاتی با تیم ملی فوتبال 
ترکیه در اردیبهشت ماه است. این صحبت‌ها 
تصمیم‌گیران  است  ممکن  که  می‌دهد  نشان 
ورزش کشور به این نتیجه رسیده باشند که لیگ 
را لغو کرده و روند آماده‌سازی را به شکل دیگری 
پیش ببرند و اولویت مطلق را به تیم ملی برای 

جام جهانی بدهند.
اگر جام جهانی در پیش نبود، شاید می‌شد 
به گونه‌ای دیگر این موضوع را مدیریت کرد. اما 
حالا با نزدیک شدن به بزرگترین رویداد فوتبالی، 
به نظر می‌رسد که لغو لیگ محتمل‌ترین گزینه 
جام  آستانه  در  ملی  تیم  برنامه‌های  تا  است 
جهانی بدون دغدغه لیگ برتر پیش برود. باید 
دید در نهایت سازمان لیگ برتر فوتبال ایران چه 
سازوکاری را در پیش خواهد گرفت و آیا اساساً 
تیمی به عنوان قهرمان معرفی می‌شود یا فصل 

۱۴۰۴-۱۴۰۳ بدون قهرمان به پایان می‌رسد.

قلعه‌نویی منتظر لغو رسمی لیگ
برنامه جدید تیم ملی فوتبال آماده شد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برنامه فشرده آماده‌سازی بازیکنان را در صورت 
لغو رسمی رقابت های فصل جاری لیگ برتر آماده کرده است.

به گزارش مهر، بیست‌ و پنجمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال به دلیل 
ادامه شرایط جنگی کشور در آستانه لغو کلی است. مسابقات فوتبال باشگاهی 
با وجود اصرار فراوان سازمان لیگ مبنی بر اتمام آن به صورت برگزاری مجتمع 
در یک استان، هنوز مورد تأیید نهادهای امنیتی قرار نگرفته است تا حالا نوبت به 

برنامه جدید امیر قلعه نویی در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶ برسد.
سرمربی تیم ملی ایران در نظر دارد در صورت اعلام رسمی لغو بازی های 
باشگاهی، اردوهای بلندمدتی را برای تیم ملی در داخل و خارج از کشور برگزار 
کند؛ اردوهایی که در صورت عدم برگزاری مسابقات باشگاهی از ابتدای اردیبهشت 
ماه آغاز شده و در فاصله نزدیک به دو ماه تا شروع جام جهانی، ادامه خواهد 
داشت. نخستین اردوی تیم ملی با توجه به ادامه لغو پروازهای بین المللی در 
منطقه داخلی برگزار می شود و اردوهای بعدی خارج خواهد بود که کادرفنی تیم 
ملی ایران جزئیات آن را طبق خواسته قلعه نویی تنظیم و به مدیران فدراسیون 
ارائه کرده است. حالا باید منتظر ماند و دید آیا قلعه نویی خیلی زود به فهرست 
۵۰ نفره خود برای معرفی اولیه برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ نزدیک می شود 
یا باید منتظر برگزاری فشرده بازی های لیگ برتر به طور مجتمع باشد که در این 

صورت برنامه مدنظرش نیز به صورت کامل تغییر خواهد کرد.

در نشست هماهنگی صورت گرفت
تازه‌ترین تصمیمات برای اعزام کاروان ایران به بازی‌های 

آسیایی ساحلی

نشست کادر سرپرستی و مدیران کمیته ملی المپیک با هدف بررسی آخرین 
وضعیت اعزام کاروان ورزشی ایران با نام شهدای ناو دنا به بازی‌های آسیایی 

ساحلی ۲۰۲۶ سانیا چین برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در این نشست که در سالن اجتماعات کمیته ملی 
المپیک برگزار شد، گزارشی از اقدامات انجام‌شده در بخش‌های مختلف از جمله 
امور بین‌الملل، تشریفات، پشتیبانی و برنامه‌ریزی اعزام ارائه و روند هماهنگی‌های 
صورت‌گرفته مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه، موضوعات مرتبط با زمان‌بندی 
حرکت، مسیر اعزام و نحوه انتقال کاروان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و 
تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، 
کاروان ورزشی ایران با عنوان »شهدای ناوگروه دنا« به صورت یکپارچه اعزام 
اقامت و حضور در  اعزام،  خواهد شد و تمهیدات لازم برای تسهیل در روند 
محل برگزاری رقابت‌ها پیش‌بینی شده است. همچنین در این نشست بر لزوم 
هماهنگی حداکثری میان بخش‌های مختلف، تعامل با نهادهای داخلی و خارجی 
و فراهم‌سازی بستر مناسب برای اعزام مطلوب کاروان تأکید شد. در این نشست، 
مهدی علی‌نژاد دبیرکل ، آرش فرهادیان سرپرست کاروان ، قاسم ایمانی نژاد 
رئیس مرکز حراست وزارت ورزش و جوانان، سید حسن طباطبایی و فرید فتاحیان 
مشاوران، رضا شجیع، رئیس مرکز نظارت ، محمود عبدالهی مدیر روابط عمومی ، 
مرتضی ضرابی مدیر پشتیبانی ، مسعود حمیدی مدیر تشریفات و سید محسن 

موسوی کارشناس امور بین الملل حضور داشتند.

اخبار

رقابت داغ مدعیان در مسابقات قهرمانی آسیا
بیشکک میزبان بزرگان کشتی

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا با حضور مدال‌آوران جهان و المپیک 
در بیشکک برگزار می‌شود و در چند وزن مهم، چهره‌های مطرح برای کسب 

عنوان قهرمانی رقابت نزدیکی خواهند داشت.
به گزارش مهر، مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی آسیا از ۱۷ فروردین 
در بیشکک قرقیزستان آغاز می‌شود. تیم ملی کشتی فرنگی ایران چند روز 
پیش از طریق مرز زمینی به این کشور سفر کرده و حالا قرار است تا چند روز 

آینده ملی‌پوشان آزادکار از طریق مرز زمینی راهی این کشور شوند.
 ۶۱ وزن  در  والی‌زاده،  میلاد  کیلوگرم   ۵۷ در  درستکار  پژمان  شاگردان 
کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان، در وزن ۶۵ کیلوگرم: پیمان نعمتی، در وزن 
۷۰ کیلوگرم: سینا خلیلی، در وزن ۷۴ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی، در وزن ۷۹ 
کیلوگرم: مهدی یوسفی، در وزن ۸۶ کیلوگرم: کامران قاسمپور، در وزن ۹۲ 
کیلوگرم: مبین عظیمی، در وزن ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا، در وزن ۱۲۵ 

کیلوگرم: امیرحسین زارع در قهرمانی آسیا روی تشک می‌روند.
اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به مدعیان ایرانی حاضر در این رویداد 
پرداخته و از سه آزادکار ایرانی در سه وزن 86، 97 و 125 کیلوگرم نام برده 

است.
در وزن ۹۷ کیلوگرم چند مدعی روی تشک می‌رود و اتحادیه جهانی کشتی 
در این باره نوشت: آیا احمد تاج‌الدینوف از بحرین و قهرمان المپیک، دوباره 
به روزهای طلایی بازمی‌گردد؟ یا آراش یوشیدا از ژاپن از عنوان خود دفاع 
می‌کند؟ و آیا امیرعلی آذرپیرا از ایران می‌تواند بازگردد و همه رقبا را کنار بزند؟

این پرسش‌ها در بیشکک مشخص خواهد شد؛ جایی که رقابت  پاسخ 
وزن ۹۷ کیلوگرم بسیار داغ است. آذرپیرا نایب‌قهرمان جهان و یوشیدا و 
یوشیدا  هستند.  طلا  اصلی  مدعیان  از  جهان  برنز  دارندگان  تاج‌الدینوف 
قهرمان دوره قبل است اما سال گذشته با تاج‌الدینوف روبه‌رو نشد، چراکه این 

کشتی‌گیر در آخرین لحظه از مسابقات کنار کشید.
همچنین اتحادیه جهانی کشتی به عملکرد ضعیف تاج‌الدینوف اشاره کرد 
و نوشت: تاج‌الدینوف در چند تورنمنت اخیر عملکرد خوبی نداشته و در 
مسابقات جهانی و سپس بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی شکست 
خورده است. اما آذرپیرا همان کشتی‌گیری بود که در نیمه‌نهایی مسابقات 

جهانی با یک کشتی کاملاً تاکتیکی او را شکست داد.
آذرپیرا یکی از مدعیان اصلی طلا در بیشکک است و دیدار احتمالی او با 

یوشیدا می‌تواند بسیار جذاب باشد.
اتحادیه جهانی کشتی در این گزارش همچنین به حضور مدال‌آوران ایران 
در قهرمانی آسیا اشاره کرد و نوشت: "ایران تیمی جوان را به بیشکک می‌آورد 
اما امیرحسین زارع قهرمان جهان در صدر ترکیب قرار دارد. او با وجود حضور 
شامیل شاریپوف که شاید دومین سنگین‌وزن برتر جهان در حال حاضر باشد، 

بخت اصلی کسب مدال طلای وزن ۱۲۵ کیلوگرم خواهد بود.
در وزن ۸۶ کیلوگرم، کامران قاسمپور به دنبال جبران سال نه‌چندان موفق 

گذشته است و انتظار می‌رود کار سختی برای کسب طلا نداشته باشد.

اعلام  این  از  والیبال پیش  اگرچه فدراسیون 
فروردین   ۱۵ از  لیگ  مسابقات  که  بود  کرده 
ماه از سر گرفته می‌شود اما جدیدترین موضع 
لغو  احتمال  که  می‌دهد  نشان  فدراسیون 

مسابقات پررنگ تر از قبل شده است.
به گزارش مهر، پس از تجاوز وحشیانه آمریکا 
مسابقات  تمامی  ایران  خاک  به  اسراییل  و 
ورزشی و از جمله لیگ برتر والیبال به حالت 
تعلیق آمد اما فدراسیون والیبال و سازمان لیگ 
در ایام تعطیلات نوروز اعلام کردند که مقرر 
شده مسابقات لیگ برتر والیبال را از ۱۵ تا ۱۰ 
اردیبهشت ماه برگزار خواهند کرد. البته با پایان 
نبود  لیگ  برگزاری  از  خبری  نوروز  تعطیلات 
و فدراسیون هم هیچ خبری مبنی بر برگزاری 
مسابقات اعلام نکرد. جبار قوچان نژاد رئیس 
سازمان لیگ در گفتگو با خبرنگار مهر درباره 
آخرین تصمیم‌گیری در مورد ادامه مسابقات 
تصمیم‌گیری  هنوز  گفت:  والیبال  برتر  لیگ 
با  دیگر  روز  چند  و  نگرفته  صورت  دقیقی 
اعضای هیئت رئیسه جلسه خواهیم گذاشت. 
آینده  روز  چند  در  ببینیم  تا  هستیم  منتظر 
وضعیت به چه صورت خواهد بود و پس از 
آن نظر نهایی را در مورد لیگ اعلام می‌کنیم.

اگرچه صحبت‌های رئیس سازمان لیگ به طور 
دقیق در مورد برگزاری مسابقات لیگ مشخص 
نبود و هنوز در مورد ادامه مسابقات به گفته 
قوچان نژاد تصمیم نهایی گرفته نشده است اما 
شواهد و قرائن حاکی از این است که مسابقات 

لیگ برتر والیبال امسال دیگر برگزار نخواهد شد 
با توجه به شرایط فعلی رقابت‌ها نیمه‌تمام  و 

خواهد ماند.
را  لغو مسابقات  احتمال  که  دلایلی  از  یکی 
بیش از پیش پررنگ کرده است، بحث آمادگی 
تیم‌هاست. از نهم اسفندماه که رژیم صهیونی و 
آمریکایی به خاک ایران تجاوز کردند تا به امروز 
۳۷ روز می‌گذرد و تمامی بازیکنان تیم‌های لیگ 

برتری در این مدت تمرینی نداشتند.
برتر  لیگ  مسابقات  باشد  قرار  اگر  بنابراین 
شود، حداقل باید ۲۰ روز به تیم‌ها فرصت داد تا 
به آمادگی حداقلی برسند. همین موضوع باعث 
می‌شود تا آمادگی بازیکنان تا اواخر فروردین یا 
اوایل اردیبهشت ماه طول بکشد و زمان زیادی 
از دست برود. از طرفی دیگر اردوهای تیم‌ ملی 
بزرگسالان اواسط اردیبهشت ماه شروع می‌شود 
برای  مهمی  سال  امسال  اینکه  به  توجه  با  و 
والیبال ایران است، در نهایت با برگزاری لیگ 
فرصتی برای اردوهای تیم ملی باقی نمی‌ماند 
و همین موضوع دلیل محکم دیگری برای لغو 

مسابقات لیگ برتر والیبال است.
پیگیری‌های خبرنگار مهر  اینکه طبق  ضمن 
احتمال اردو زدن تیم ملی در یک کشور دیگر 
هم وجود دارد و به همین دلیل تمامی این موارد 
دست به دست هم خواهند داد تا برگزاری لیگ 

برتر به بن‌بست برسد.
قهرمانان  لیگ  مسابقات  موارد  این  کنار  در 
مردان آسیا ۲۰۲۶ هم از ۲۳ تا ۲۷ اردیبهشت ماه 

۱۴۰۵ در شهر پونتیاناک کشور اندونزی برگزار 
خواهد شد و تیم فولاد سیرجان نماینده ایران در 
این مسابقات خواهد بود و همین موضوع هم 
یکی دیگر از دلایل عدم برگزاری مسابقات لیگ 
است. بنابراین با توجه به این شرایط به احتمال 
زیاد ادامه مسابقات لیگ برتر برگزار نخواهد شد 
و امسال برای اولین بار رقابت‌ها نیمه‌تمام خواهد 
ماند. البته لیگ برتر امسال از همان ابتدا شرایط 
خاص و ویژه‌ای داشت، در ابتدا مسابقات به 
دلیل حضور تیم ملی بزرگسالان در مسابقات 
بازی‌های کشورهای اسلامی یک ماه به تعویق 
افتاد. پس از در دی‌ماه به دلیل شرایطی که در 
کشور به وجود آمد مسابقات به صورت متمرکز 
در تهران پیگیری شد و در اسفندماه هم با حمله 

دشمن به حالت تعلیق درآمد.

تیم ملی اولویت فدراسیون والیبال می‌شود
لیگ برتر نیمه تمام می‌ماند!

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان شیروان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابرکلاسه 1404114407114001428 و رای شماره140460307114014616هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سهراب صابر به شناسنامه شماره 1کدملی 0829634428فرزند قربان 
درشش دانگ منزل بدینصورت که مساحت  85.5مترجزء پلاک-2058 فرعی 
از13-اصلی ناحیه3 از محل مالکیت قربان صابر )قسمتی از مالکیت وی(واقع در 
خراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی: 2147281 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/17 
 تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/02/01 

محمد زارعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

کد خ-ش-2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  برابرآرای 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردید است.
برابر پرونده کلاسه0557-1404و رای 140460307005012104مالکیت آقای مصیب 
به شماره ملی 0680402675 در شش دانگ یک قطعه زمین  امیر  معروفی فرزند 
واقع  شماره 155-اصلی  پلاک  از  قسمتی  مساحت  799/98مترمربع  به  مزروعی 
در)کهنه کند(بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای 
علیشان باغچقی برابر پرونده کلاسه0009-1404و رای 140460307005016819مالکیت 
آقای محسن مرتضوی فرزند حبیب الله به شماره ملی 0759524157 در شش دانگ 
یک باب ساختمان مشتمل بر محوطه به مساحت  301/46مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 134-فرعی از 125-اصلی واقع در)قریه عزیز(بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای الهقلی عزیزی و برابر پرونده کلاسه1886-
1404و رای 140460307005017626مالکیت خانم شهربانو وحیدی فرزند عبدالعلی 
به شماره ملی 5249099629 در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
کند(بخش2  در)کهنه  واقع  155-اصلی  شماره  پلاک  از  قسمتی  498/70مترمربع 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای رحمانقلی پاکمنش) 
باغچقی( وبرابر پرونده کلاسه1384-1404و رای 140460307005018942مالکیت خانم 
ریحانه رامین فرزند جواد به شماره ملی 0671914707 در شش دانگ یک قطعه باغ 
به مساحت  1293/70مترمربع قسمتی از پلاک شماره 215-فرعی از136-اصلی واقع 
در)بازخانه(بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای گل 
محمد علیزاده    محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی:2145921
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/17                  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/02/01

علیرضا حاج محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک
کد خ-ش-4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرکلاسه 1404114407114001167 و رای140460307114014240هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دولت 
نظر وفائی به شناسنامه شماره 371کدملی 0828887837فرزند بابانظردرشش دانگ 
منزل بدینصورت که مساحت  192مترمنطبق بر تمام پلاک126فرعی از1-اصلی ناحیه4 
از محل مالکیت علی محمد ابام)منطبق بر تمام مالکیت وی(واقع در خراسان شمالی 
بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 شناسه آگهی: 2146087

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/17
 تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/02/01

محمد زارعی
رئیس ثبت اسناد و املاک
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